



Süt sağarken elektrik akımına kapılan kadın öldü

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde ahırda süt sağma makinesiyle inek sağdığı sırada elektrik akımına kapılan kadın hayatını kaybetti.

► 6'DA



Ürgüp'te sel paniği: Araçta mahsur kalanlar kurtarıldı

Ürgüp'ün Karakaya köyünde sağanak yağış sonrası meydana gelen sel, köprü altında bir aracı mahsur bıraktı.

► 7'DE



Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 16 • SAYI : 4982 • 21 Eylül 2026 Pazartesi • Fiyatı: 9.00 TL

SİMTEL OFSET

Fikirlerinizi Başkaya Taşınız...

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

ÖN BÜRO & MUHASEBE

0532 138 10 89

simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM

0533 074 30 31

simtel_ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER

0533 074 30 00

muskaragazetesi@gmail.com

www.muskarahaber.com

0384 213 38 66

Karadoku Mah. Meydan Sk. No:3 / NEVŞEHİR

Nevşehir'in Doğru Kutanı...

Nevşehir'de 335 nüfuslu köyden 500 milyonluk dev ekonomi

Ürgüp'e bağlı Bahçeli köyünde güneşte kurutulan erikler, yüzlerce kişiye gelir kapısı olurken yılda yaklaşık 500 milyon liralık ekonomik değer oluşturuyor. Köyün yeni hedefi ise Avrupa ve Balkan pazarları.

► 3'TE

Küçük Köy Büyük emek Büyük gelecek

NEVŞEHİR ÜRGÜP BAHÇELİ KÖYÜ

Nevşehir'de 19 projeye 104 milyonluk hibe desteği

Nevşehir'de kırsal kalkınmanın güçlendirilmesine yönelik yatırımlar kapsamında 19 proje destek almaya hak kazandı.

► 4'TE

Nevşehir'de konut satışlarında dikkat çeken tablo

TÜİK'in açıkladığı verilere göre kentte ağustos ayında 516 konut satışı gerçekleşti.

► 5'TE

KISA HABERLER

65 Nevşehirlinin yaşadığı soruna hızlı çözüm

Nevşehirli 65 kişilik kafilenin kampı yaşadığı sorun kısa sürede çözüldü.

► 5'TE

NTB Başkan Adayı Özdemir'den dikkat çeken mesajlar

Sunay Özdemir, NTB seçimleri öncesi hedeflerini açıkladı.

► 3'TE

"28 komitenin tamamında tulum çıkaracağız"

Yüksel Babaoğlu, NTSO seçimleri öncesi saha çalışmalarını değerlendirdi.

► 4'TE

Jandarmadan kaçakçılık operasyonu

Jandarma ekipleri Göreme ve Kaymaklı'da kaçakçılığa yönelik operasyon düzenledi.

► 6'DA

Kontrolden çıkan otomobil şarampole düştü

Nevşehir'de kontrolden çıkan otomobil şarampole düştü.

► 7'DE

@MuskaraHaber Muşkara Haber muskara_haber Muşkara Haber Muşkara Haber 0533 074 30 00



KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ

0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05



YOUTUBE KANALIMIZA ABONE OL

ANADOLU RTV

youtube.com/anadolurtv

İHBAR HATTI: 0542 609 00 50

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Kapadokya'da sanatın ilk bienal yolculuğu tamamlandı

Kapadokya'da bu yıl ilk kez düzenlenen **Kapadokya Bienali**, yaklaşık dört aylık sanat programının ardından tamamlandı. 7 Mayıs-3 Eylül 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen bienalde, 14 ülkeden 109 sanatçının 101 eseri bölgenin 23 farklı noktasında sanatseverlerle buluştu. Kayaşehir'den Keşlik Manastırı'na uzanan geniş bir alana yayılan bienal kapsamında, Kapadokya'nın tarihi yapıları, vadileri ve farklı sergi alanları sanat eserlerine ev sahipliği yaptı. Bölgeyi ziyaret edenler, gezi rotaları boyunca sanat eserleriyle karşılaşırken, bienal için Kapadokya'ya gelen sanatseverler de bölgenin doğal ve tarihi zenginliklerini keşfetme fırsatı buldu. Sinemasal ve New Saga iş birliğinde, Enes

Kaya direktörlüğünde gerçekleştirilen bienalin teması ise "DOĞUM" olarak belirlendi. Resim, heykel, fotoğraf, video, yerleştirme ve performans gibi farklı sanat disiplinlerinden eserler, Kapadokya'nın çeşitli noktalarında izleyicilerin beğenisine sunuldu. İlk Kapadokya Bienali ile sanatın yalnızca büyük şehirlerdeki müze ve galerilerde değil, Anadolu'nun tarihi ve doğal alanlarında da geniş kitlelerle buluşabileceğine dikkat çekildi. Bienal ekibi, etkinliğin gerçekleşmesine katkı sağlayan kurumlara, bölge halkına, sanatçılara, çalışanlara ve gönüllülere teşekkür etti. Ekip, gelecek bienalde yeniden buluşma mesajı verdi. 2026 Kapadokya Bienali'nde yer alan eserler, sanatçılar ve sergi alanlarına ilişkin

bilgilere Sinemasal | Impact of Art mobil uygulaması ile @kapadokyabienali

Instagram hesabından ulaşılabilir. HABER: SELMA İVEN



Nevşehir'de yüzlerce çocuk gökyüzüne barış mesajı gönderdi

Nevşehir'de düzenlenen etkinlikte öğrenciler ve veliler, Gazze'deki çocuklara dikkat çekmek ve barış mesajı vermek için bir araya geldi.

Yaklaşık 360 kişinin katıldığı programda hazırlanan 200 uçurtma ile mesajların yer aldığı 200 balon gökyüzüne bırakıldı. Milli Eğitim Bakanlığı himayesinde Türkiye genelinde gerçekleştirilen "Uçurtmalar Vurulmasın, Gökyüzü Çocuklara Kalsın" etkinliği Nevşehir'de de düzenlendi. Programda çocukların yaşadığı zorluklara dikkat çekilirken, öğrenciler hazırladıkları çalışmalarla dayanışma mesajlarını dile getirdi. Etkinliğe Vali Yardımcısı Gökay İçen, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, eğitim

yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Kent genelindeki farklı kademelerden eğitim kurumlarından yaklaşık 360 öğrenci ve veli programda yer aldı. Programda öğrencilerin kendi hazırladığı uçurtmalar sergilenirken, etkinliğin en dikkat çeken bölümünde 200 uçurtma aynı anda gökyüzüne bırakıldı. Üzerlerinde barış ve dayanışma mesajları bulunan 200 balon da öğrenciler tarafından gökyüzüne gönderildi. Böylece çocukların hazırladığı mesajlar gökyüzünde görünür hale geldi. Etkinlik alanında ayrıca Gazze temalı resim sergisi ve resim koridoru oluşturuldu. Öğrencilerin çeşitli etkinliklerle katılım sağladığı programda dilek panosu, yüz boyama ve bileklik yapımı gibi çalışmalar da gerçekleştirildi. Programda Dabke gösterisi de sunuldu. Nevşehir'de faaliyet gösteren motor kulüpleri de etkinliğe destek verdi. Türk ve Filistin bayraklarıyla düzenlenen motosiklet korteji, Hükümet Konağı önünden hareket ederek şehir merkezinden geçti ve Kahveci Dağı'ndaki etkinlik alanına ulaştı. Etkinlik, öğrencilerin barış ve dayanışma mesajlarının ardından gerçekleştirilen toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Avanos'ta Göktaş-Dereyamanlı yolu trafiğe açılıyor

Avanos'ta Göktaş Yolu-Dereyamanlı Caddesi'ndeki asfaltlama çalışmaları tamamlandı. Yol, zeminin sertleşmesi ve daha uzun ömürlü olması amacıyla 22 Eylül Salı günü araç trafiğine açılacak. Avanos'ta ulaşım güzergâhlarından biri olan Göktaş Yolu-Dereyamanlı Caddesi'nde yürütülen asfaltlama çalışmaları tamamlandı. Avanos Belediyesi tarafından yapılan duyuruda, asfaltlanan yolun zeminin sertleşmesi ve daha kalıcı olması amacıyla bir süre araç trafiğine kapalı tutulacağı belirtildi. Çalışmaların tamamlandığı güzergahın 22 Eylül Salı sabahı araç trafiğine açılacağı bildirildi. Avanos Belediyesi, çalışmalar süresince gösterdikleri sabır nedeniyle vatandaşlara teşekkür ederek yolun hayırlı olmasını diledi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Huzurevi personeline Alzheimer ve demans eğitimi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), yaşlı bakım hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

Üniversite tarafından Kapadokya Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi personeline, Alzheimer ve demans hastası yaşlılara yönelik bakım ve iletişim konusunda eğitim verildi. NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen eğitim programında, huzurevinde görev yapan personelin günlük bakım süreçlerinde karşılaşabileceği durumlar kapsamlı şekilde ele alındı. "Alzheimer ve Demans Olan Yaşlılar ile Çalışma" başlıklı eğitim, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Elemanı Dr. Kevser Çağla Gurlaş tarafından gerçekleştirildi. Programda Alzheimer hastalığı ve demans kavramları arasındaki farklılıklar anlatılırken, yaşlı bireylerde ortaya çıkabilecek bilişsel ve davranışsal değişiklikler üzerinde duruldu. Bakım sürecinde her bireyin yaşam öyküsü, alışkanlıkları ve ihtiyaçlarının dikkate alınmasının önemi vurgulandı. Eğitimin önemli başlıklarından biri de Alzheimer ve demans hastası bireylerle iletişim oldu. Personelle, iletişim sırasında sakin, açık ve destekleyici bir tutum sergilenmesi gerektiği paylaşılırken, yaşlı bireylerin kişiliğine, mahremiyetine ve onuruna saygı gösterilmesinin bakım

hizmetlerinin temel unsurlarından olduğu belirtildi. Ayrıca bireylerin gerçekleştirebildikleri günlük aktiviteleri mümkün olduğunca kendilerinin yapmasının desteklenmesinin, mevcut becerilerin korunmasına katkı sağlayabileceği aktarıldı. Program kapsamında beslenme, yutma güvenliği ve günlük yaşam aktivitelerinin desteklenmesinin yanı sıra yaşlıların yaşam alanlarının güvenli hale getirilmesi konuları da değerlendirildi. Düşme, kaybolma, beslenme güçlüğü ve davranış değişiklikleri gibi bakım sürecinde karşılaşılabilecek riskler ele alınarak, bu durumlara karşı alınabilecek önlemler hakkında bilgi verildi.

Eğitimde teorik bilgilerin yanı sıra huzurevi personelinin çalışma hayatında karşılaşabileceği örnek vakalar üzerinden değerlendirmeler yapıldı. Katılımcıların deneyimlerinin de paylaşıldığı programda, yaşlı bireylerin davranışlarının doğru değerlendirilmesi, ihtiyaçlarına uygun yaklaşım geliştirilmesi ve ekip içi iletişimin önemi üzerinde duruldu. NEVÜ tarafından gerçekleştirilen eğitimle, Kapadokya Huzurevi personelinin Alzheimer ve demans hastası yaşlıların bakımında iletişim, güvenlik ve günlük yaşam desteği konularındaki bilgi ve farkındalıklarının artırılması hedeflendi. HABER: SELMA İVEN



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 16 • **SAYI:** 4982 • **Tarih** 21 Eylül 2026 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ

TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL EKİCİ

SAYFA EDITÖRÜ

YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

NESLİHAN KİTAPCI - SELMA İVEN

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZANPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

DAĞITIM

BURÇAK BASIN DAĞITIM VE MATBACILIK TİC. LTD. ŞTİ.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 234.00 TL - Yıllık 2.763,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza KDV Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:56
 SABAH : 06:19
 ÖĞLE : 12:40

 İKİNDİ : 16:08
 AKŞAM : 18:51
 YATSI : 20:08
HAVA °C
DURUMU
 GÜNDÜZ 23
 GECE 13

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Nevşehir'de 335 nüfuslu köyden 500 milyonluk dev ekonomi

Ürgüp'e bağlı Bahçeli köyünde güneşte kurutulan erikler, yüzlerce kişiye gelir kapısı olurken yılda yaklaşık 500 milyon liralık ekonomik değer oluşturuyor. Köyün yeni hedefi ise Avrupa ve Balkan pazarları.

1990'lı yıllarda kendi yetiştirdikleri erikleri kurutarak pazarlamaya başlayan 335 nüfuslu köyün sakinleri, artan taleple birlikte zamanla farklı bölgelerde yetişen erikleri de satın alarak işlerini büyüttü. Sonbaharda ülkenin farklı yörelerinde hasat edilip kamyonlarla Bahçeli köyüne getirilen 1500 tonun üzerindeki taze erik, bu dönemde yüzlerce kişiye ekonomik katkı da sağlıyor. Köydeki araziler ile evlerin damlarına serilen ve rengarenk görüntüler oluşturan erikler, hiçbir katkı maddesi kullanılmadan güneşte kurutulup tüketime hazır hale getiriliyor. Pazarlaması bazı firmaların yanı sıra merkezi bu köyde bulunan Kapadokya Yöresi Kadın Kooperatifleri Birliği tarafından gerçekleştirilen kuru erikler, yurt içine ve dışına gönderiliyor.

"KURU ERİK İHRACATINI MARKALAŞTIRARAK İLERLETMEK İSTİYORUZ"

Kapadokya Yöresi Kadın Kooperatifleri Birliği Başkanı İnci Mine Özkan, köyün ekonomik olarak daha aktif hale gelmesini ve ürettikleri ürünleri uluslararası pazarlarda tanıtmayı amaçladıklarını

söyledi. Daldan toplanan ürünlerin kurutularak katma değeri yüksek ürüne dönüştürüldüğünü belirten Özkan, şöyle konuştu: "Burada öncelikle hedefimiz erik ihracatı. Geçen yıl Azerbaycan ve Japonya'ya giden eriklerimiz için bu yıl Balkan ülkeleri ve Avrupa yolunu açmayı hedefledik. Hedefimiz, yaptığımız işlerin hepsini dünyaya tanıtmak. Kuru erik ihracatını markalaştırarak ilerletmek istiyoruz. Bu anlamda görünürlük açısından erik suyu ve erikli türev ürünler üretmeye çalışıyoruz. Eriğe ait ürünlerin hepsinin marka patent çalışmasını yaparak Bahçeli köyünün tanınırlığını artırmak istiyoruz. Valilikle koordineli olarak, köy merkezinde kurutma ve paketleme tesisi kurmak üzere 15,5 milyon liralık bir proje yazıldı. Eğer bu olursa hanımların şu anda yaptığı işlerin hepsini endüstriyel bir şekilde ilerletecek kısa vade içinde bir projemiz var."

EKONOMİYE YILDA YAKLAŞIK 500 MİLYON LİRA KATKI SAĞLANIYOR

Bahçeli köyü muhtarı Kadir Korkmaz ise köyde de erik hasadı yapıldığını ancak kurutma işlemindeki ürünün büyük



bölümünün dışarıdan getirildiğini söyledi. Kuru eriğin yurt içinde ve dışında beğenilerek tüketildiğini vurgulayan Korkmaz, "Güneşte gün kurusu olarak kurutuyoruz. Aşağı yukarı 4-5 günde kuruma oluyor, paketleyip tüccarlarımıza veriyoruz. Daha çok Tokat, Afyonkarahisar, Isparta'dan tedarik ediyoruz. Şu an köyümüze 1500 ton üzerinde yaş olarak geliyor, kurutulmuş eriğimiz ise

500 ton oluyor. Köy dışından 250-300 kişi işçi olarak bundan faydalanıyor. Yıllık ekonomiye yaklaşık 500 milyon lira katkımız var. Projelerle bu işi büyüteceğiz." diye konuştu. Köy sakinlerinden Osman İş de köy halkı için önemli bir gelir kapısı olan ürünün yurt dışına gönderilmesinden memnun olduklarını, ihracatı daha da geliştirmek istediklerini kaydetti. AA

NTB Başkan Adayı Özdemir'den dikkat çeken mesajlar

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkan Adayı Sunay Özdemir, basın mensuplarıyla düzenlediği kahvaltı programında seçim sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.



Kentte görev yapan gazetecilerle bir araya gelen Özdemir'in programına seçim ekibinin yanı sıra iş insanları da katıldı. Toplantıda NTB'nin mevcut yapısı, üyelerin beklentileri ve seçim sonrasında hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar gündeme geldi. NTB üyelerinin sorunlarına doğrudan odaklanacaklarını belirten Özdemir, yönetim anlayışlarının üyelerle sürekli iletişime üzerine kurulacağını ifade etti. Özdemir, "Bizim tek gayemiz üyelerimize hizmet etmek. Onların isteklerine cevap vermek. Bu amaç için göreve talip olduk ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla hareket edeceğiz." dedi. Göreve gelmeleri halinde borsa yönetiminin üyelerle daha fazla temas kuracağını belirten Özdemir, sorunların yerinde tespit edilerek çözüm odaklı çalışmalar yürütüleceğini söyledi. **"Borsa imkanlarını daha etkin kullanacağız"**

Konuşmasında mevcut yönetime yönelik eleştirilerini de dile getiren Özdemir, 12 yıllık yönetim döneminin yeterince değerlendirilemediğini savundu. Borsaya ait araziler ve yatırımlar üzerinden değerlendirmelerde bulunan Özdemir, çevre illerde gerçekleştirilen bazı

projeleri örnek göstererek Nevşehir'de de benzer çalışmalar yapılabileceğini ifade etti. Özdemir, "Çevre illere bakıyoruz; üçüncü etap dükkanlar bitirilmiş, üyelere teslim edilmiş, lisanslı depo yapılmış ve entegre tesisleri kurulmuş. Peki biz neden yapamadık? Biz bu aradaki farkı kapatacağız." diye konuştu. **"SARI LİSTEYLE SEÇİME KATILACAĞIZ"** Özdemir ayrıca mevcut yönetim dönemine ilişkin bazı mali uygulamalar hakkında iddialarda bulundu. Personel ikramiyelerinin ödenmesi amacıyla dükkan satıldığı yönündeki iddiasını dile getiren Özdemir, bu konudaki değerlendirmelerinin yönetim anlayışına yönelik eleştirilerinin bir parçası olduğunu belirtti. NTB Başkan Adayı Sunay Özdemir, seçimlere sarı listeye katılacağını açıklarken, borsanın imkânlarının üyelerin ve sektörlerin ihtiyaçları doğrultusunda daha etkin kullanılacağı bir yönetim anlayışı oluşturmayı hedeflediklerini söyledi. Nevşehir Ticaret Borsası'nın resmi duyurusuna göre meclis üyeliği seçimleri 3 Ekim 2026 Cumartesi günü 09.00-17.00 saatleri arasında Borsa Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek. HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp'te Kadıkalesi tepkisi: "Bu iş niye bu kadar uzadı?"

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Kadıkalesi'nde yaklaşık bir yıl önce meydana gelen göçüğün ardından sürecin halen tamamlanmadığını belirterek, riskli kaya kütlesinin kontrollü şekilde indirilmesi ve düşen kayaların temizlenmesi çağrısında bulundu. Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Kadıkalesi'nde meydana gelen göçükle ilgili sürecin uzamasına tepki gösterdi. Bul, göçüğün üzerinden neredeyse bir yıl geçmesine rağmen çalışmaların tamamlanmadığını belirterek sürece ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ürgüp Belediyesi'nin resmi kaynaklarında Bul'un mevcut belediye başkanı olduğu doğrulanıyor. Bul, Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından ilk etapta çalışmanın 10 gün, ardından bir ay içerisinde tamamlanacağını ifade edildiğini, ancak aradan yaklaşık bir yıl geçmesine rağmen konunun halen komisyonda görüşüldüğünü duyduğunu söyledi. Düşen taşların temizlenmesi

konusunda Ürgüplü taşçıların herhangi bir ücret talep etmeden çalışma yapabileceklerini ifade ettiğini belirten Bul, riskli kaya kütlesinin kontrollü şekilde indirilmesi için uygun maliyetle çalışma yapabileceğini söyleyen bir firmayı da Kapadokya Alan Başkanlığı'na yönlendirdiklerini aktardı. Bul, ancak süreç içerisinde proje alanının yalnızca riskli bölgeyle sınırlı kalmayarak tüm Kadıkalesi'ni kapsadığını ve maliyetin de kendilerine iletilen ilk teklifin yaklaşık 20 katına çıktığını öne sürdü. Sürenin de yıllara uzadığını ifade etti. Kadıkalesi çevresindeki riskli alana girişleri kapattıklarını belirten Bul, buna rağmen zaman zaman turistlerin bölgeye girerek gezdiğini söyledi. Başkan Bul, açıklamasında sürecin neden uzadığını ve kapsam ile maliyetin neden bu kadar arttığını anlayamadıklarını belirterek, "Plakayı kontrollü indirelim, düşen kayaları temizleyelim. Konu yılan hikâyesine dönmessin" çağrısında bulundu. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Nevşehir'de 19 projeye 104 milyon TL'lik hibe desteği

Nevşehir'de kırsal kalkınmanın güçlendirilmesine yönelik yatırımlar kapsamında 19 proje destek almaya hak kazandı. Projelerin toplam yatırım büyüklüğü 160 milyon TL'yi aşarken, yatırımcılara 104 milyon 541 bin 287 TL hibe sağlanacak.

2026 Yılı Kırsal Kalkınma Yatırım Programı kapsamında Nevşehir'de hazırlanan projeler değerlendirmeye alındı. Yapılan değerlendirmelerin ardından farklı alanlardaki 19 yatırım destek programına dahil edildi. Desteklenecek projelerin toplam yatırım tutarının 160 milyon 839 bin 357 TL olduğu bildirildi. Projelerin gerçekleştirilmesi için sağlanacak hibe miktarı ise 104 milyon 541 bin 287 TL olarak açıklandı.

YATIRIMLARIN KAPSAMI GENİŞ

Program kapsamında hayvancılık yatırımlarından tarımsal ürünlerin işlenmesine kadar çeşitli alanlarda projeler hayata geçirilecek. Büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık işletmelerinin yanı sıra ürünlerin işlenmesi ve paketlenmesine

yönelik tesisler de destek kapsamında bulunuyor. Bunun yanı sıra arıcılık, bilişim sistemleri ve akıllı tarım uygulamalarına yönelik yatırımlar da programdan yararlanacak. Desteklerin, tarımsal işletmelerin modern ekipman ve altyapıyla güçlendirilmesine, üretim kapasitesinin artırılmasına ve tarımsal ürünlerde katma değer artırılmasına katkı sağlaması hedefleniyor. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, kırsal kalkınmaya yönelik yatırımların kentte üretim kapasitesinin geliştirilmesine katkı sunacağını belirtti. Memiş, desteklerle birlikte daha fazla üretim yapan, gelişen ve geleceğe güçlü şekilde hazırlanan bir Nevşehir hedeflediklerini ifade etti. Projelerin tamamlanmasıyla birlikte kırsal

bölgelerde ekonomik hareketliliğin artırılması ve tarımsal üretimin daha güçlü

bir yapıya kavuşturulması amaçlanıyor. HABER: SELMA İVEN



“28 komitenin tamamında tulum çıkaracağız”

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu, 10 Ekim'de gerçekleştirilecek oda seçimleri öncesinde saha çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.



bugün söylüyoruz. 10 Ekim'de sandıklar açılacak ve hep birlikte göreceğiz.” dedi. Babaoğlu, seçim sonrasında da bu açıklamasının hatırlanabileceğini belirterek, seçim sonucuyla ilgili iddiasının arkasında olduğunu ifade etti.

“HEDEFİMİZ SADECE SEÇİMİ KAZANMAK DEĞİL”

NTSO Başkan Adayı Babaoğlu, seçim çalışmalarındaki amaçlarının yalnızca seçimi kazanmak olmadığını vurguladı. Babaoğlu, hedeflerinin odadaki yapıyı değiştirmek, üyeler arasında adalet ve eşitliği güçlendirmek, üyelerin sorunlarına daha hızlı çözüm üretmek ve NTSO'yu kent ekonomisine daha fazla katkı sunan bir yapıya kavuşturmak olduğunu söyledi. Üretim ve istihdamın artırılmasına yönelik çalışmaların da öncelikleri arasında bulunduğunu belirten Babaoğlu, gerçek başarının seçim günü elde edilen sonuçtan ziyade verilen sözlerin hayata geçirilmesiyle ölçüleceğini dile getirdi.

“BİZE OY VEREN DE VERMEYEN DE ÜYEMİZDİR”

Üyelerin önemli bir bölümünün kararını verdiğini düşündüklerini ifade eden Babaoğlu, kararını henüz vermemiş üyelere ulaşmaya devam edeceklerini söyledi. Babaoğlu, “Bize oy veren de vermeyen de bizim üyemizdir. Bize destek veren de vermeyen de bizim için değerlidir. Biz kimseyi kaybetmeye değil, herkesi kazanmaya geliyoruz.” diye konuştu. Seçim sürecinde şahıslarla değil, mevcut anlayış ve sistemle mücadele ettiklerini belirten Babaoğlu, NTSO

yönetimine talip olmalarının temelinde hizmet anlayışının bulunduğunu ifade etti. 10 Ekim'de üyelerle sandıkta buluşacaklarını belirten Babaoğlu, seçimlerin Nevşehir iş dünyası açısından hayırlı olması temennisinde bulundu.

Babaoğlu açıklamasının sonunda, “Saha bizim. Üye bizim. Hedef bizim. Karar üyemizin.” ifadelerini kullanarak tüm NTSO üyelerini seçim günü sandığa davet etti. HABER: HİLAL EKİCİ

MHP'den Kapadokya Üniversitesi'ne yeni eğitim yılı ziyareti

MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ve beraberindeki heyet ile birlikte Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar'ı ziyaret etti.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, 2026-2027 eğitim-öğretim yılının hayırlı olması temennisıyla Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar'ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette yeni eğitim-öğretim yılına ilişkin temenniler paylaşıldı, üniversitenin akademik ve idari personeli ile öğrenciler için başarılı bir yıl geçirilmesi dileğinde bulunuldu. Ziyarette MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu'nun yanı sıra Ülkü Ocakları Nevşehir İl Başkanı Dr. Mehmet Uçar, Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, MHP Ürgüp İlçe Başkanı Abdullah Ata ve Ülkü Ocakları Asena Birim Başkanı Esra Kalay da yer aldı. Ziyaretin ardından açıklama yapan MHP

Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Karasar'a nazik ev sahipliğinden dolayı teşekkür ederek, yeni eğitim-öğretim yılının üniversite, akademik ve idari personel ile tüm öğrenciler için hayırlı olmasını diledi. Doğu, birlik ve beraberlik içerisinde eğitim camiasıyla güçlü iş birlikleri geliştirmeye devam edeceklerini ifade etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Nevşehir'de konut satışlarında dikkat çeken tablo

Nevşehir'de konut piyasasının Ağustos 2026 görünümü belli oldu. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre kentte ağustos ayında 516 konut satışı gerçekleşti.

Satışların 209'u ilk el, 307'si ise ikinci el konutlardan oluştu. Böylece ağustos ayında Nevşehir'de konut satışlarında ikinci el piyasası öne çıktı. Ağustos ayında gerçekleşen toplam satışların yaklaşık yüzde 60'ını ikinci el konutlar oluşturdu. İlk el satışların sayısı 209'da kalırken, ikinci el konutlarda 307 satış kaydedildi. Bu tablo, ay içerisinde el değiştiren konutlarda ikinci el satışların daha yüksek bir paya sahip olduğunu gösterdi. Nevşehir'de konut satışları bir önceki aya kıyasla da yükseldi. Temmuz 2026'da 510 olan satış sayısı,

ağustosta 516'ya çıktı. Böylece aylık bazda 6 adetlik artış gerçekleşirken, satışlardaki yükseliş yaklaşık yüzde 1,17 olarak hesaplandı. Ancak geçen yılın aynı ayıyla karşılaştırıldığında satışlarda düşüş görüldü. Ağustos 2025'te 572 konutun satıldığı Nevşehir'de, bu yılın aynı ayında satış sayısı 516 olarak kayıtlara geçti. Ağustos ayında işyeri satışlarında ise konut piyasasından farklı bir tablo ortaya çıktı. Temmuz ayında 36 işyerinin satıldığı Nevşehir'de, ağustosta bu sayı 20'ye geriledi. Böylece aylık bazda 16 adetlik düşüş yaşandı. Ağustosta gerçekleşen 20

işyeri satışının 2'si ilk el, 18'i ise ikinci el olarak gerçekleşti. Nevşehir, TR71 Bölgesi'ndeki iller arasında ağustos ayında 516 konut satışıyla dördüncü sırada yer aldı. Bölgede en fazla konut satışı 928 adetle Aksaray'da gerçekleşirken, Niğde 546, Kırşehir ise 526 satışla Aksaray'ı takip etti. Kırıkkale'de ise 498 konut satıldı. Ağustos verileri, Nevşehir'de konut satışlarının temmuz ayına göre sınırlı bir yükseliş gösterdiğini, ancak geçen yılın aynı dönemine kıyasla daha düşük seviyede kaldığını ortaya koydu. HABER: SELMA İVEN



65 Nevşehirlinin yaşadığı soruna hızlı çözüm

Nevşehir'den Mersin'in Silifke ilçesindeki Yıldırım Beyazıt Gençlik Kampı'na katılan 65 kişilik kafilenin yaşadığı sorun, AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan'ın girişimleriyle kısa sürede çözüme ulaştı.



Gör-Bir Nevşehir Dernek Başkanı Erol Mutlu, Başkan Yardımcısı Mahmut Kemikkıran ve dernek üyelerinin de aralarında bulunduğu 65 kişilik grup, 13-17 Eylül tarihleri arasında düzenlenen gençlik kampına katıldı. Kamp sırasında yaşanan bazı sorunları Milletvekili Emre Çalışkan'a ileten dernek üyeleri, konunun ilgili kurumlarla görüşülmesinin ardından çözüme kavuşturulduğunu belirtti. **SORUNUN ÇÖZÜMÜ İÇİN HIZLI GİRİŞİM**

Gör-Bir Nevşehir Dernek Başkanı Erol Mutlu, yaşanan mağduriyetin Çalışkan'a aktarılmasının ardından yaklaşık 15 dakika içerisinde çözüme ulaştığını ifade etti. Gösterilen ilgiden duydukları

memnuniyeti dile getiren Mutlu, engelli vatandaşların sorunlarına hızlı şekilde karşılık verilmesinin kendilerini mutlu ettiğini belirterek Çalışkan'a teşekkür etti. Dernek Başkanı Erol Mutlu, Başkan Yardımcısı Mahmut Kemikkıran ve dernek üyeleri, yaşanan sürecin ardından bir teşekkür videosu da hazırladı. Sosyal medyada paylaşılan videoda Milletvekili Çalışkan'a destekleri nedeniyle teşekkür edilirken, geçmiş dönem Nevşehirli Bakan Esat Kıratlı'ya atfı yapılarak "Geçmişin Esat Kıratlı'sı" ifadeleri kullanıldı. Milletvekili Emre Çalışkan da dernek üyelerinin teşekkür videosunu sosyal medya hesabından paylaşarak kendilerine yönelik iyi dilekleri için teşekkür etti. Çalışkan,

engelli vatandaşların karşılaştıkları sorunların çözümü konusunda üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmeye devam edeceklerini belirtti. Çalışkan açıklamasında, "Nevşehirli hemşehrilerimiz hiçbir zaman yalnız ve mağdur değildir. Hele ki bizlere emanet olan engelli abilerimiz, ablalarımız, annelerimiz ve kardeşlerimiz bizim için çok kıymetlidir." ifadelerine yer verdi. Yaşanan herhangi bir sorunun kendilerine ulaştırılması halinde çözüm için gerekli girişimlerde bulunacaklarını ifade eden Çalışkan, Nevşehirli vatandaşların kendilerini yalnız hissetmemeleri için desteklerini sürdüreceklerini kaydetti. HABER: HİLAL EKİCİ

NTB'de 2022-2026 döneminin son meclis toplantısı yapıldı

Nevşehir Ticaret Borsası'nın (NTB) 2022-2026 dönemine ait olağan son meclis toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının ardından görev yapan meclis ve disiplin kurulu üyelerine teşekkür plaketi takdim edildi.

NTB'den yapılan açıklamaya göre, NTB toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantı, Meclis Başkanı Mehmet Havalı'nın açılış konuşmasıyla başladı. Toplantıda, 2022-2026 döneminde görev yapan meclis üyelerinin dört yıllık süreçte gerçekleştirdiği çalışmalar değerlendirilirken, görev süreleri boyunca ortaya koydukları emek ve katkılar dolayısıyla tüm üyelere teşekkür edildi. NTB Meclis Başkanı Mehmet Havalı, acısıyla tatlısıyla bir dönemin daha sonuna geldiklerini belirterek, farklı fikir ve görüşlere sahip meclis üyeleriyle birlikte Nevşehir'e, tüccar ve iş insanlarına ve Borsa üyelerine en iyi hizmeti sunmak için çalıştıklarını ifade etti. Havalı, dört yıllık görev süresi boyunca katkı sunan tüm meclis üyelerine teşekkür ederek, birlik ve beraberlik içerisinde yürütülen çalışmaların önemine dikkat çekti. NTB Başkanı İbrahim Salaş, geride kalan dört

yıllık süreçte uyum, birlik ve beraberlik içerisinde önemli bir çalışma dönemi geçirdiklerini belirtti. Görev süresi boyunca meclis üyeleriyle birlikte Borsanın gelişimine katkı sunan çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Salaş, yeni döneme ilişkin de önemli mesajlar verdi. Salaş, istikrarlı yönetim anlayışı ve güçlü kurumsal yapı vurgusu yaparak, Nevşehir Ticaret Borsası'nın yeni dönemde de birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalarını sürdüreceğini belirtti. Salaş, "Nevşehir Ticaret Borsası olarak her bir meclis üyemizin emeğine, mesaisine teşekkür ederim. Geride bıraktığımız dört yıllık süreçte uyumlu bir dönem geçirdik. Birlik ve beraberlik içerisinde güzel çalışmalar gerçekleştirdik. Önümüzdeki dönemde de istikrarlı yönetim anlayışımızı ve güçlü kurumsal yapımızı daha da ileri taşıyarak, Nevşehir ekonomisine, tüccar ve iş dünyamıza katkı sunmaya devam edeceğiz. Ticaret Borsamızın gelecek

yıllarda da aynı şekilde kenetlenerek önemli işlere imza atmasını temenni ediyorum" dedi. Konuşmaların ardından 2022-2026 döneminde görev yapan NTB Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerine teşekkür plaketi takdim edildi. Plaketler,

Meclis Başkanı Mehmet Havalı ve Başkan İbrahim Salaş tarafından üyelere verildi. Program, iyi dilek ve temennilerin ardından günün anısına çekilen toplu fotoğrafla sona erdi. BÜLTEN

Gülşehir'de cadde ve sokaklarda sıcak asfalt mesaisi

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde ulaşım konforunun artırılması amacıyla sıcak asfalt çalışmaları başlatıldı. İlçe merkezindeki önemli ulaşım güzergâhlarında yürütülen çalışmalar kapsamında cadde ve yollar yenileniyor. Gülşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Nevşehir Caddesi, Kızılırmak Caddesi ve Mehmet Akif Ersoy Caddesi'nde sıcak asfalt uygulaması gerçekleştiriliyor. Çalışmaları sahada inceleyen Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, ekiplerden yürütülen çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı. Çalışmaların belirlenen program doğrultusunda devam edeceğini belirten Başkan Çiftci, Nevşehir Caddesi ve Kızılırmak Caddesi'nde kalan bölümlerin de sıcak asfaltla kaplanacağını ifade etti. Çiftci, bazı noktalarda ise asfaltlama öncesinde elektrik hatlarının yer altına alınması çalışmalarının tamamlanmasının beklendiğini söyledi.

Elektrik hatlarının yer altına alınacağı bölgelerde MEDAŞ ekiplerinin çalışmalarını sürdüreceğini belirten Çiftci, altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından ilgili noktalarda sıcak asfalt uygulamasına geçileceğini kaydetti. Gülşehir Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalarla ilçe merkezindeki ulaşım güzergahlarının daha konforlu ve kullanışlı hale getirilmesi hedefleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



Ürgüp'te terminal alanı değişiyor: Yeni adres Taş Meydan

Ürgüp'te şehir merkezindeki önemli alanlardan birinin yeni bir kimliğe kavuşması için hazırlıklar başladı. Mevcut terminalin başka bir noktaya taşınmasının ardından bölgenin "Taş Meydan" adıyla yeniden düzenlenmesi planlanıyor.

Ürgüp Belediyesi, dönüşüm kapsamında mevcut terminalde peronlar bölümünde yer alan 154 metrekairelik belediye taşınmazını satışa çıkarmak için ihale hazırlıklarını sürdürüyor. Halen terminal olarak kullanılan alanın, taşınma işleminin tamamlanmasının ardından farklı bir kullanım anlayışıyla yeniden düzenlenmesi hedefleniyor. Belediyenin açıklamasında, "Taş Meydan" olarak planlanan bölgenin Ürgüp'ün gelecekteki önemli yaşam ve ticaret alanlarından biri olması amaçlandığı belirtildi. Proje kapsamında satışa sunulacak

taşınmazın ise belediye mülkiyetinde bulunduğu ve mevcut terminalin peronlar bölümünde yer aldığı kaydedildi. **154 METREKARELİK TAŞINMAZ İHALEYE ÇIKACAK** Ürgüp Belediyesi, söz konusu taşınmazın satışı için hazırlık çalışmalarını başlattı. İhale kapsamında satışa sunulacak taşınmazın 154 metrekaire olduğu bildirildi. İhalenin tarihi, başvuru koşulları, satış bedeli ve diğer ayrıntıların önümüzdeki günlerde belediye tarafından açıklanması bekleniyor.

"BUGÜNÜN TERMİNALİ, YARININ TAŞ MEYDANI"

Belediye tarafından yapılan duyuruda dönüşüm projesine ilişkin, "Bugünün terminal alanı, yarının Taş Meydanı" ifadeleri kullanıldı. "Odak Ürgüp" çalışmaları kapsamında değerlendirilen projenin, ilçenin şehir yapısına yeni bir alan kazandırması ve bölgenin sosyal ve ticari kullanımını çeşitlendirmesi hedefleniyor. İhaleye ilişkin kesin tarih, şartlar ve satış detaylarının Ürgüp Belediyesi'nin resmi duyuruları üzerinden kamuoyuna açıklanacağı bildirildi. HABER: HİLA EKİCİ



Süt sağarken elektrik akımına kapılan kadın öldü

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde ahırda süt sağma makinesiyle inek sağdığı sırada elektrik akımına kapılan kadın hayatını kaybetti. Olay, Derinkuyu ilçesi Baş Mahallesi Eski Cami Yolu Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, evinin ahırında süt sağma makinesiyle inek sağan Bahdişen H. (58), henüz

belirlenemeyen nedenle elektrik akımına kapıldı. Yakınlarının ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan Bahdişen H, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. Hastanede tedavi altına alınan Bahdişen H, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. İHA



Nevşehir'de jandarmadan kaçakçılık operasyonu

Nevşehir'de jandarma ekiplerinin kaçakçılığa yönelik yürüttüğü çalışmalarda Göreme ve Kaymaklı'da operasyon düzenlendi.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılığın önlenmesi ve kültürel varlıkların korunmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince 16-17 Eylül tarihlerinde Göreme ve Kaymaklı beldelerinde çalışma gerçekleştirildi. Yürütülen çalışmalar sonucunda 800 paket kaçak sigara, 46 elektronik sigara, 15 elektronik sigara likidi ve 83 paket kaçak nargile tütününü ele geçirildi. Operasyonun bir diğer bölümünde ise tarihi eser niteliğinde olduğu

değerlendirilen 32 madeni para ile 6 metal obje bulundu. Ele geçirilen kaçak ürünler muhafaza altına alınırken, tarihi eser olduğu değerlendirilen materyaller incelemeye gönderilmek üzere el konuldu. Operasyon kapsamında M.B. ve H.Ş. isimli iki şüpheli hakkında Cumhuriyet savcısının talimatıyla adli işlem başlatıldı. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan açıklamada, kaçakçılıkla mücadele ile kültür ve tabiat varlıklarının korunmasına yönelik çalışmaların kent genelinde kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi. HABER: HİLA EKİCİ



Babaoğlu'ndan galerici ve traktörcü esnafına ziyaret

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu, seçim çalışmaları kapsamında kentteki farklı sektör temsilcileriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Babaoğlu, beraberindeki ekiple birlikte Galerici Siteleri ve Traktörcüler Sitesi'ni ziyaret ederek esnafın talep, beklenti ve sorunlarını yerinde dinledi. Gerçekleştirilen ziyaretlerde galerici ve traktörcü esnafıyla birebir görüşen Babaoğlu, sektör temsilcilerinin ticari faaliyetlerinde karşılaştıkları sorunlar hakkında bilgi aldı. Görüşmelerde sektörlerin ihtiyaçları, çözüm bekleyen konular ve iş dünyasının beklentileri üzerine karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Babaoğlu ve ekibi, ziyaret ettikleri işletmelerde esnafla sohbet ederek sektörel sorunları doğrudan sahadan dinledi. Görüşmeler sırasında NTSO'nun yeni dönemde üyelerine yönelik yapabileceği çalışmalar ve çözüm odaklı yaklaşımlar üzerine fikir alışverişi gerçekleştirildi. NTSO Başkan Adayı Babaoğlu, üyelerin görüş ve önerilerinin oda yönetimine yönelik çalışmaların şekillenmesinde önemli olduğunu belirterek, seçim sürecinde farklı meslek gruplarıyla bir araya gelmeyi sürdüreceğini ifade etti. Babaoğlu, ziyaretlerin ardından yaptığı değerlendirmede, saha çalışmalarının kendileri açısından önemli olduğunu söyledi. "Saha bizi, biz sahayı seviyoruz" ifadelerini kullanan Babaoğlu, galericiler ve traktörcüler başta olmak üzere farklı sektörlerde faaliyet gösteren NTSO üyelerinin



sorunlarını dinlediklerini ve çözüm önerileri konusunda istişarelerde bulunduklarını belirtti. Babaoğlu, seçim çalışmalarında yalnızca proje ve hedefleri anlatmak yerine oda üyelerinin sahadaki beklentilerini de dinlemeye önem verdiklerini kaydetti. Bu kapsamda gerçekleştirilen ziyaretlerde sektör temsilcilerinin önerilerinin not edildiğini ve yeni döneme yönelik çalışmaların bu görüşler doğrultusunda şekillendirileceğini ifade etti. NTSO Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu ve beraberindeki ekibin, seçim süreci boyunca kentteki farklı meslek grupları ve sektör temsilcileriyle görüşmelerini sürdüreceği bildirildi. NTSO seçimlerinin 10 Ekim 2026 tarihinde yapılacağı açıklanırken, başkanlık için Yüksel Babaoğlu, Mustafa Ertaş ve Mehmet Ali Öbekli'nin aday olduğu bildirildi. HABER: SELMA İVEN



Ertaş, yerel kalkınma gündemini değerlendirdi

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Mustafa Ertaş, seçim çalışmaları kapsamında Acıgöl'de çeşitli temaslarda bulundu. Mustafa Ertaş ve beraberindeki heyet ile birlikte Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyarette ilçenin ekonomik yapısı ve gelecekteki gelişim alanları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Acıgöl'deki sanayi ve ticaret faaliyetlerinin geliştirilmesi, işletmelerin ihtiyaçları ve yerel ekonominin güçlendirilmesine yönelik yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. Ertaş'a ziyaret sırasında Samet Kafalı, Aykut Kartal, Fatih Altuntakan, Bekir Selvi, Hurşit Şimşek, Fatih Zağlanmış, Mustafa Şen, Fatih Doğan, Tolga Kadioğlu, Ali Zağlanmış ve İbrahim Yılmaz eşlik etti. Görüşmede değerlendirmelerde bulunan Mustafa Ertaş, Nevşehir'in ekonomik gelişiminin yalnızca merkezle sınırlı kalmaması

gerektiğini belirterek ilçe ve beldelerin de kalkınma sürecinin içerisinde yer almasının önemine dikkat çekti. Üretim, yatırım ve istihdamın artırılması için yerel yönetimler ile iş dünyası arasında daha güçlü bir iletişim kurulması gerektiğini ifade eden Ertaş, ortak çalışmaların bölgesel ekonomik gelişime katkı sağlayabileceğini dile getirdi. Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu da ilçenin ekonomik ve sosyal gelişimine yönelik çalışmalarda kurumlar arasındaki iş birliğinin önemine değindi. Eroğlu, yerel yönetimler ile iş dünyasının karşılıklı iletişiminin güçlendirilmesinin ilçedeki işletmelerin ihtiyaçlarının daha etkin şekilde ele alınmasına katkı sağlayacağını belirtti. Gerçekleştirilen görüşmenin ardından Ertaş ve beraberindeki heyet, ilçe ziyaretleri kapsamında temaslarnı sürdürdü. HABER: HİLAL EKİCİ



Ürgüp'te sel paniği: Araçta mahsur kalanlar kurtarıldı

Ürgüp'ün Karakaya köyünde sağanak yağış sonrası meydana gelen sel, köprü altında bir aracı mahsur bıraktı. Karakaya köyünde etkili olan şiddetli yağışın ardından sel meydana geldi. Sel sularının köprü altında sıkıştırdığı araçta bulunan vatandaşlar, arka camın kırılmasıyla çevredekiler tarafından tahliye edildi. Edinilen bilgilere göre,

Karakaya köyünde etkili olan sağanak yağışın ardından bölgede sel meydana geldi. Yağışla birlikte oluşan sel suları, köprü altında bulunan bir aracı sıkıştırdı. Araçta mahsur kalan vatandaşların yardımına çevrede bulunan vatandaşlar koştu. Aracın arka camı kırılarak içerisindeki vatandaşlar dışarı çıkarıldı. O anlar cep telefonu kamerası ile kaydedildi. İHA



Üniversitelilere “Biz de seni bekliyorduk!” karşılaması

Nevşehir Genç İHH gönüllüleri, yeni akademik yılın başlamasıyla kente gelen üniversite öğrencilerini stantta karşılıyor.

İHH'dan yapılan açıklamaya göre, “Biz de seni bekliyorduk!” sloganıyla gerçekleştirilen çalışma kapsamında farklı kentlerden Nevşehir'e gelen öğrencilerle ilgilenen gönüllüler, gençlerin yeni şehir ve üniversite hayatına uyum sağlamalarına katkıda bulunuyor. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan gönüllüler, ihtiyaç duydukları konularda yol gösterirken yeni eğitim döneminin hayırlı olması temennisinde bulunuyor. Stantta öğrencilere limonata, çay ve su ikram edilirken, Genç İHH'nın çalışmalarını anlatan broşür ve çeşitli yayınlar da dağıtılıyor.

GENÇLER GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARINA DAVET EDİLİYOR

Çalışmayla öğrencilerin kente ve üniversiteye uyumlarının yanı sıra gönüllülük ve sosyal sorumluluk faaliyetleriyle tanışmalarının da amaçlandığı belirtildi. Gençlere İHH ve Genç İHH tarafından yürütülen insani yardım, eğitim, gençlik ve sosyal sorumluluk çalışmaları hakkında bilgi verilerek üniversite yıllarında

gönüllülük faaliyetlerine katılmaları için çağrıda bulunuluyor. Nevşehir Genç İHH Başkanı Yusuf Şanlıbaba, üniversite eğitimi için kente gelen tüm gençlere hoş geldiniz dileğinde bulundu. Gençlerin ihtiyaç duydukları konularda imkanlar ölçüsünde yanlarında olmak istediklerini belirten Şanlıbaba, “Gençlerimizin her türlü ihtiyaçlarında yanlarında olmak, destek olmak ve bu şehirde kendilerini yalnız hissetmemelerini sağlamak için buradayız. Kapımız da gönülümüz de gençlerimize her zaman açık.” ifadelerini kullandı. Şanlıbaba, üniversite yıllarının yalnızca eğitim açısından değil, sosyal ilişkiler ve gönüllülük faaliyetleri bakımından da verimli geçirilmesini istediklerini dile getirdi. Yeni akademik yılın gençler için hayırlı ve bereketli olmasını temenni eden Şanlıbaba, iyilik çalışmalarına katkı sunmak isteyen öğrencileri Genç İHH gönüllülük faaliyetlerine davet etti. Nevşehir Genç İHH'nın üniversite girişinde kurduğu karşılama ve tanıtım standının iki hafta boyunca açık kalacağı bildirildi. Genç İHH çalışmalarına katılmak, gönüllü

olmak veya herhangi bir konuda bilgi ve destek almak isteyen üniversite öğrencileri, Nevşehir Genç İHH Başkanı Yusuf Şanlıbaba'ya 0 (505) 088 50 50 numaralı telefondan ulaşabilecek. **“BİZ DE SENİ BEKLİYORDUK!”** Nevşehir Genç İHH, yeni eğitim

döneminde üniversiteli gençlere “Bu şehirde yalnız değilsiniz, Genç İHH yanınızda” mesajı verirken, iyiliğin ve gönüllülüğün bir parçası olmak isteyen bütün gençleri “Biz de seni bekliyorduk!” diyerek çalışmalarına davet ediyor. BÜLTEN



Nevşehir'de kontrolden çıkan otomobil şarampole düştü



Nevşehir'de bir otomobil, sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole düştü. Kaza anı çevredeki güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı.

Edinilen bilgilere göre kaza, Çardak Köyü Nevşehir Yolu Çay mevkiinde meydana geldi. Nevşehir istikametinden gelen otomobil, kanal

yoluna dönüş yapmak istediği sırada sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetti. Keskin virajda kontrolden çıkan otomobil, yol kenarındaki şarampole düştü. Çevrede bulunan güvenlik kameralarına yansıyan görüntülerde, otomobilin virajı döndüğü sırada kontrolden çıkarak yoldan savrulduğu görüldü. Kazayla ilgili inceleme başlatıldığı öğrenildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de 61 yaşındaki sporcu sözleşme yeniledi

Yıllara meydan okuyan 61 yaşındaki kaleci Hikmet Ertaş, Özlücegücü ile yeni sezon için yeniden anlaşma sağladı. Nevşehir Süper Amatör Küme ekiplerinden Özlücegücü, yeni sezon öncesi kadro çalışmalarını sürdürüyor. İç ve dış transfer çalışmalarına devam eden kulüp, geçen sezon takımın en tecrübeli isimlerinden biri olan 61 yaşındaki kaleci Hikmet Ertaş ile sözleşme yeniledi. Sahadaki performansı ve azmiyle dikkat çeken Hikmet Ertaş, yeni sezonda da Özlücegücü'nün kalesini koruyacak. Türkiye liglerinin en yaşlı kalecilerinden biri olan Ertaş, yeni sezonda da

Özlücegücü formasıyla mücadele edecek. Özlücegücü Spor Kulübü tarafından yapılan açıklamada, Hikmet Ertaş ile yeniden anlaşma sağlandığı belirtilerek şu ifadelerle yer verildi: "Özlücegücü Spor Kulübü olarak kalemizi yine tecrübeli ellerden birine emanet ediyoruz. Hikmet Ertaş, yeni sezonda da Özlücegücü arması için mücadele etmeye devam ediyor. Tecrübesi, karakteri ve sahadaki mücadelesiyle takımımıza güç katacak Hikmet Ertaş'a yeni sezona başarılar diliyoruz. Aynı forma, aynı inanç, aynı hedef! Yola devam ediyoruz." HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Nevşehir 50 Spor'da savunma hattı güçlendi

Nevşehir Süper Amatör Küme ekiplerinden Nevşehir 50 Spor, defans oyuncusu Hilmi Çağatay ile yeniden anlaşarak savunma hattını güçlendirdi.

Nevşehir 50 Spor, yeni sezon öncesinde kadro çalışmalarını sürdürüyor. Yaptığı transferlerle kadrosunu güçlendiren Süper Amatör Küme ekibi, iç transferde geçen sezon gösterdiği performansla beğeni toplayan defans oyuncusu Hilmi

Çağatay ile sözleşme yeniledi. Kulüpten transfere ilişkin yapılan açıklamada, "Kulübümüz, Hacıbektaspor'da uzun süre forma giyen Hilmi Çağatay ile anlaşma sağlamıştır. Tecrübesi, mücadelesi ve kalitesiyle takımımıza güç katacak Hilmi Çağatay'a Nevşehir 50 Spor ailesine hoş geldin diyoruz" ifadelerine yer verildi. **HİLMİ ÇAĞATAY KİMDİR?** 1992 yılında Adana'da dünyaya gelen Hilmi Çağatay, futbol kariyerine 2021 yılında Hacıbektasgücü'nün filiz lisans çıkartmasıyla başladı. Burada 2 sezon forma giyen Çağatay, 2023-2024 sezonunda Nevşehir 1969 Gençlik Spor'a transfer oldu. Yarım sezon burada oynayan sporcu, devre arasında yeniden Hacıbektasgücü'ne döndü ve burada 2 sezondan fazla forma giydi. Geçtiğimiz sezonun son bölümünde Nevşehir 50 Spor'a transfer olan Hilmi Çağatay, sezonu takımıyla şampiyonluk yaşayarak tamamladı. Çağatay, yeni sezonda da Nevşehir 50 Spor'un başarısı için mücadele edecek. HABER: SELMA İVEN



Nevşehir 50 Spor'dan Başkan Arı'ya forma jesti

Nevşehir Süper Amatör Küme Futbol Ligi ekiplerinden Nevşehir 50 Spor Kulübü, yeni sezon öncesinde çalışmalarını sürdürürken kent protokolüne yönelik ziyaretlerine de devam ediyor. Kulüp Başkanı Ramazan Erçin ve takımın sporcularından Serhat Çalışkan, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette kulübün yeni sezon hazırlıkları ve takımın önümüzdeki döneme ilişkin hedefleri ele alındı. Kulüp Başkanı Ramazan Erçin ve sporcu Serhat Çalışkan, Başkan Arı'ya takımın çalışmalarını hakkında bilgi vererek yeni sezon öncesindeki planlamalarını aktardı. Ziyaretin sonunda Nevşehir 50 Spor Kulübü tarafından Başkan Rasim Arı'ya özel bir forma takdim edildi. Üzerinde Arı'nın ismi ve kulübün simgesi haline gelen 50 numarasının bulunduğu forma, Başkan Arı'ya hediye edildi. Forma takdiminden duyduğu memnuniyeti dile getiren Belediye Başkanı Rasim Arı, ziyaretleri ve anlamlı hediyeleri dolayısıyla Kulüp Başkanı Ramazan Erçin ile sporcu Serhat Çalışkan'a teşekkür etti. Başkan Arı, Nevşehir 50 Spor'un yeni

sezonunda başarılı bir performans ortaya koyması temennisinde bulunarak kulübe ve sporculara başarılar diledi. Nevşehir 50 Spor Kulübü Başkanı Ramazan Erçin ve sporcu Serhat Çalışkan da misafirperverliği dolayısıyla Başkan Arı'ya teşekkür ederek, yeni sezon hazırlıkları hakkında görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret, günün anısına çekilen fotoğrafın ardından sona erdi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Mine EKİCİ KAYAOĞLU

Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M-ARCH STUDIO

Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration